Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

GUADALUPE CARRASCO LICEA

Datos Generales
Nombre: GUADALUPE CARRASCO LICEA

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigiedad académica en la UNAM: 49 afios

925 Sistema Integral de Informacién Académica

il siia

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Vigente: PROFESOR DE CARRERA TITULAR B TC Definitivo
Escuela Nacional Colegio de Ciencias y Humanidades “Sur”
Desde 01-09-2024

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

PRIDE B 2022 - 2024
EQUIVALENCIA PRIDE B 2016 - 2022
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'VNIVER4DAD NACIONAL . o o
a1 Reporte individual
GUADALUPE CARRASCO LICEA
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

GUADALUPE CARRASCO LICEA
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Simp"ficaCién de la Gestién ’nstitUCiona' smemalntegralde

informacion académica

VNIVER:DAD NACIONAL

AVERA DL Reporte individual

MEXICO

GUADALUPE CARRASCO LICEA
LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

. Libros completos: 57 (100.00%)

H Titulo Autores Alcance  AfRo ISBN

1 La Guia Santillana 3. Matemdticas GUADALUPE CARRASCO Libro 2023 9786071313997
LICEA GAMAR ZAID Completo
JOSEPH GARCIA
CASTILLO

2 La Guia Santillana 3. matematicas GUADALUPE CARRASCO Libro 2023 9786071314116
LICEA GAMAR ZAID Completo
JOSEPH GARCIA
CASTILLO

3 La Guia Santillana 3. matematicas GUADALUPE CARRASCO libro 2023 9786071314147
LICEA GAMAR ZAID Completo
JOSEPH GARCIA
CASTILLO

4 La Guia Santillana 3. Matematicas GUADALUPE CARRASCO libro 2023 9786071314291
LICEA GAMAR ZAID Completo
JOSEPH GARCIA
CASTILLO

5 #Ponteenforma Matemdticas 2o. GUADALUPE CARRASCO Libro 2022 9786070149092
LICEA Completo

6 #Ponteenforma Matemdaticas 2o. GUADALUPE CARRASCO Libro 2022 9786070149276
LICEA Completo
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Matemdaticas IV

Matematicas lll

Matemadaticas IV

Matemdaticas 2

Matemdadticas 3

Matematicas LI

Matemdaticas 3

Matematicas 3

Matematicas 2

Matemdaticas 2

Matemdadticas 2

Matemdaticas 3

Reporte individual

GUADALUPE CARRASCO
LICEA LETICIA
CONTRERAS SANDOVAL
DANIELA JULIA FREGOSO
URRUTIA

GUADALUPE CARRASCO
LICEA LETICIA
CONTRERAS SANDOVAL
GUADALUPE CARRASCO
LICEA LETICIA
CONTRERAS SANDOVAL
DANIELA JULIA FREGOSO
URRUTIA

GUADALUPE CARRASCO
LICEA

GUADALUPE CARRASCO
LICEA

GUADALUPE CARRASCO
LICEA LETICIA
CONTRERAS SANDOVAL
ANNE MARIE PIERRE
ALBERRO SEMERENA
GUADALUPE CARRASCO
LICEA

ANNE MARIE PIERRE
ALBERRO SEMERENA
GUADALUPE CARRASCO
LICEA

MARIANA PATRICIA
JACOME PAZ GUADALUPE
CARRASCO LICEA
MARIANA PATRICIA
JACOME PAZ GUADALUPE
CARRASCO LICEA
MARIANA PATRICIA
JACOME PAZ GUADALUPE
CARRASCO LICEA

ANNE MARIE PIERRE
ALBERRO SEMERENA
GUADALUPE CARRASCO
LICEA

Pagina 4/19

GUADALUPE CARRASCO LICEA

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Sistema Integral de Informaciéon Académica
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Simplificacion de la Gestion Institucional

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2021

2021

2021

2021

2021

2021
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978607885499
8

9786078860234

978607886038
8

978607886064
7
978607886065
4
9786078842704

9786079752361
9786079752385

9786079752392
9786079948207
9786075515465

9786075515472
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Reporte individual

GUADALUPE CARRASCO LICEA

Matemdaticas 2

Matematicas 3

Matematicas 3

Matematicas llI

Matemdaticas IV

Matematicas |l

Matemdaticas 1

Matematicas IV

Matemadaticas 1

Matemadaticas 1. Libro de recursos para el
profesor

Matemadaticas 1

Practicas de Matemdaticas 3

Matemdaticas 2

Cuaderno de trabajo Matemdaticas 2

Cuaderno de trabajo Matemdaticas 3
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MARIANA PATRICIA
JACOME PAZ GUADALUPE
CARRASCO LICEA

ANNE MARIE PIERRE
ALBERRO SEMERENA
GUADALUPE CARRASCO
LICEA

GUADALUPE CARRASCO
LICEA

GUADALUPE CARRASCO
LICEA LETICIA
CONTRERAS SANDOVAL
GUADALUPE CARRASCO
LICEA LETICIA
CONTRERAS SANDOVAL
DANIELA JULIA FREGOSO
URRUTIA

GUADALUPE CARRASCO
LICEA LETICIA
CONTRERAS SANDOVAL
GUADALUPE CARRASCO
LICEA

GUADALUPE CARRASCO
LICEA LETICIA
CONTRERAS SANDOVAL
DANIELA JULIA FREGOSO
URRUTIA

GUADALUPE CARRASCO
LICEA

GUADALUPE CARRASCO
LICEA

GUADALUPE CARRASCO
LICEA

GUADALUPE CARRASCO
LICEA

GUADALUPE CARRASCO
LICEA LETICIA
CONTRERAS SANDOVAL
GUADALUPE CARRASCO
LICEA

GUADALUPE CARRASCO
LICEA
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2021
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2020

2020

2019

2019

2019

2018

2016

2016

2016

2015
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9786075515502
9786075515519
9786070146589
9786075342191

9786075342290

9786070142123

9786070142673

9786070142895

9786070138713
9786070131707
9786070132179
9786079742836

9786070127373

9786070121852

9786070121869
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VNIVERZDAD NACICNAL
AVEN'MA DE
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Reporte individual

Simplificacion de la Gestion Institucional

GUADALUPE CARRASCO LICEA

Matematicas 1
Matemdaticas 2

Matematicas 5

Matematicas 3

Matemadaticas 1. Libro de recursos para el
profesor
Santillana Secundaria 3o.

Santillana Secundaria 1o.

Santillana Secundaria 20.

Santillana Secundaria 3o.

Santillana Secundaria lo.

Santillana Secundaria 20.

Fecha de impresién: 05:51.07

GUADALUPE CARRASCO
LICEA

GUADALUPE CARRASCO
LICEA

GUADALUPE CARRASCO
LICEA GABRIEL RAMOS
CARRASCO

GUADALUPE CARRASCO
LICEA

GUADALUPE CARRASCO
LICEA

GUADALUPE CARRASCO
LICEA JULIETA DEL
CARMEN VERDUGO DIAZ
OSCAR ALFREDO PALMAS
VELASCO et al

LUIS ALBERTO BRISENO
AGUIRRE GUADALUPE
CARRASCO LICEA OSCAR
ALFREDO PALMAS
VELASCO et al.

LUIS ALBERTO BRISENO
AGUIRRE GUADALUPE
CARRASCO LICEA OSCAR
ALFREDO PALMAS
VELASCO et al.

LUIS ALBERTO BRISENO
AGUIRRE GUADALUPE
CARRASCO LICEA
MARTIN GOMEZ SILVA et
al.

LUIS ALBERTO BRISENO
AGUIRRE GUADALUPE
CARRASCO LICEA OSCAR
ALFREDO PALMAS
VELASCO etal.

LUIS ALBERTO BRISENO
AGUIRRE GUADALUPE
CARRASCO LICEA OSCAR
ALFREDO PALMAS
VELASCO et al.
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9786070122613

978607824805
6
9786070110498

9786078248063
9786070107580

9786070105999

9786070105784

9786070105791

9786070105807

9786070105876

9786070105883
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Reporte individual

GUADALUPE CARRASCO LICEA

4 Santillana Secundaria 3o.

4 Santillana Secundaria lo.

4 Santillana Secundaria 20.

4 Santillana Secundaria 30.

4 Santillana Secundaria lo.

5 Santillana Secundaria 20.

51 Santillana Secundaria 3o.

5 Santillana Secundaria lo.

5 Matematicas 1. Recursos diddcticos

Fecha de impresién: 05:51.07

LUIS ALBERTO BRISENO
AGUIRRE GUADALUPE
CARRASCO LICEA
MARTIN GOMEZ SILVA et
al.

LUIS ALBERTO BRISENO
AGUIRRE GUADALUPE
CARRASCO LICEA OSCAR
ALFREDO PALMAS
VELASCO et al.

LUIS ALBERTO BRISENO
AGUIRRE GUADALUPE
CARRASCO LICEA OSCAR
ALFREDO PALMAS
VELASCO et al

LUIS ALBERTO BRISENO
AGUIRRE GUADALUPE
CARRASCO LICEA
MARTIN GOMEZ SILVA et
al.

LUIS ALBERTO BRISENO
AGUIRRE GUADALUPE
CARRASCO LICEA OSCAR
ALFREDO PALMAS
VELASCO et al.

LUIS ALBERTO BRISENO
AGUIRRE GUADALUPE
CARRASCO LICEA OSCAR
ALFREDO PALMAS
VELASCO et al.

LUIS ALBERTO BRISENO
AGUIRRE GUADALUPE
CARRASCO LICEA
MARTIN GOMEZ SILVA et
al.

LUIS ALBERTO BRISENO
AGUIRRE GUADALUPE
CARRASCO LICEA OSCAR
ALFREDO PALMAS
VELASCO et al.
GUADALUPE CARRASCO
LICEA
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Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
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Libro
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Libro
Completo
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2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

il'Slia

sistema integral de
informacién académica

9786070105890

9786070105906

9786070105913

9786070105920

9786070105937

9786070105944

9786070105951

9786070105968

2009 9786070101120
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Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y i I . s| | 3
Simplificacion de la Gestion Institucional sema egatce

informacion académica

VNIVER:DAD NACIONAL

AVERA DL Reporte individual

MEXICO

GUADALUPE CARRASCO LICEA

5 Matemadaticas 3. Recursos diddcticos GUADALUPE CARRASCO Libro 2009 9786070101106
4 LICEA Completo

5 Matemadaticas 1. Recursos diddcticos GUADALUPE CARRASCO Libro 2008 9786070100574
5 LICEA Completo

5 Matemadaticas 3. Recursos diddcticos GUADALUPE CARRASCO lLibro 2008 9786070100598
6 LICEA Completo

5 Matemadaticas 3. Recursos diddcticos GUADALUPE CARRASCO lLibro 2008 9786070100642
7 LICEA Completo

Fecha de impresién: 05:51.07 Pagina 8/19 Lunes, 2] de julio de 2025
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Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y =a
i:Slia

_ Simplificacién de la Gestién Institucional sema egatce
VNIVER:DAD NACJONAL . o o
B Reporte individual
EXICO

GUADALUPE CARRASCO LICEA
PARTICIPACION EN PROYECTOS

Historico de participacion en proyectos

INFOCAB: 0 (NaN%)

1 Estrategias diddcticas utilizando  GUADALUPE Recursos INFOCAB 01-01-2021 31-12-2021
herramientas de coémputo para la CARRASCO LICEA
asignatura de Estadistica y
Probabilidad | alojadas en una
plataforma de ensefianza en
linea.

Fecha de impresién: 05:51:.07 Pagina 9/19 Lunes, 21 de julio de 2025
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Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y i I . s| l 3
Simp"ficaCién de la Gestién ’nstitUCiona' smemalntegralde

informacion académica

VNIVER:DAD NACIONAL

AVERA DL Reporte individual

MEXICO

GUADALUPE CARRASCO LICEA

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 3 (100.00%)

# Titulo del documento Tipo de Tesis Sinodales Autores Entidad Ano
1 Teoremas limite Tesis de GUADALUPE Jacobo 2007
Licenciatura CARRASCO LICEA, Arteaga,
Ursula,
2 Optimizacion de opciones Tesis de GUADALUPE Morales 2007
americanas con funcion Licenciatura CARRASCO LICEA, Velasco,
de pago convexa, en Juan,
tiempo discreto
3 Aplicaciones de procesos Tesis de GUADALUPE Gonzalez 2004
de decision markovianos a Licenciatura CARRASCO LICEA, Rodriguez,
problemas de seguros José Carlos,

Fecha de impresién: 05:51.08 Pagina 10/19 Lunes, 2] de julio de 2025
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Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y i I ; SI l 3
Simplificacion de la Gestion Institucional sema egatce

informacion académica

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

GUADALUPE CARRASCO LICEA

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

I Bachillerato: 72 (60.50%)
. Licenciatura: 45 (37.82%)
B Especialidad: 2 (1.68%)

Bachillerato ESTADISTICA Y PROBABILIDADII Escuela Nacional Colegio 36 2024-2
de Ciencias y
Humanidades "Sur”

Bachillerato ESTADISTICA Y PROBABILIDADII Escuela Nacional Colegio 43 2024-2
de Ciencias y
Humanidades "Sur”

Bachillerato ESTADISTICA Y PROBABILIDADII Escuela Nacional Colegio 38 2024-2
de Ciencias y
Humanidades "Sur”

Bachillerato ~ ESTADISTICA Y PROBABILIDADII Escuela Nacional Colegio 38 2024-2
de Ciencias y
Humanidades "Sur”

Bachillerato ESTADISTICA Y PROBABILIDAD | Escuela Nacional Colegio 36 2024-1
de Cienciasy
Humanidades "Sur”

Bachillerato ESTADISTICA Y PROBABILIDAD | Escuela Nacional Colegio 40 2024-1
de Ciencias y
Humanidades "Sur”

Bachillerato ESTADISTICA Y PROBABILIDAD | Escuela Nacional Colegio 36 2024-1
de Ciencias y
Humanidades "Sur”

Fecha de impresion: 05:51.08 Pagina 11/19 Lunes, 21 de julio de 2025



10

il

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2]

Fecha de impresién: 05:51.08

<R VDAL TN Uiy

=" s‘? ;fr =14

VNIVERZDAD NACICNAL
AVEN'MA DE
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Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

GUADALUPE CARRASCO LICEA

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD |

ESTADISTICA Y PROBABILIDADII

ESTADISTICA Y PROBABILIDADII

ESTADISTICA Y PROBABILIDADII

ESTADISTICA Y PROBABILIDADII

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD |

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD |

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD |

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD |

ESTADISTICA Y PROBABILIDADII

ESTADISTICA Y PROBABILIDADII

ESTADISTICA Y PROBABILIDADII

ESTADISTICA Y PROBABILIDADII

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD |

Pagina 12/19

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades "Sur”
Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades "Sur”
Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades "Sur”
Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades "Sur”
Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades "Sur”
Escuela Nacional Colegio
de Cienciasy
Humanidades "Sur”
Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades "Sur”
Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades "Sur”
Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades "Sur”
Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades "Sur”
Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades "Sur”
Escuela Nacional Colegio
de Cienciasy
Humanidades "Sur”
Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades "Sur”
Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades "Sur”

38
43
45
39
42
40
45
35
42
41

39
37
45

40

Sild

sistema integral de
informacién académica

2024-1
2023-2
2023-2
2023-2
2023-2
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Bachillerato
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Bachillerato

Bachillerato

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

GUADALUPE CARRASCO LICEA

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD |

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD |

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD |

ESTADISTICA Y PROBABILIDADII

ESTADISTICA Y PROBABILIDADII

ESTADISTICA Y PROBABILIDADII

ESTADISTICA Y PROBABILIDADII

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD |

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD |

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD |

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD |

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD |

ESTADISTICA Y PROBABILIDADII

ESTADISTICA Y PROBABILIDADII
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Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades "Sur”
Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
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Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades "Sur”
Escuela Nacional Colegio
de Cienciasy
Humanidades "Sur”
Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades "Sur”
Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades "Sur”

39
36
43
31

30
38
33
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30
33
43

41
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Sistema Integral de Informaciéon Académica
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Reporte individual

GUADALUPE CARRASCO LICEA

ESTADISTICA Y PROBABILIDADII

ESTADISTICA Y PROBABILIDADII

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD |

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD |

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD |

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD |

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD |

ESTADISTICA Y PROBABILIDADII

ESTADISTICA Y PROBABILIDADII

ESTADISTICA Y PROBABILIDADII

ESTADISTICA Y PROBABILIDADII

ESTADISTICA Y PROBABILIDADII

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD |

ESTADISTICA Y PROBABILIDAD |
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64 Bachillerato ESTADISTICA Y PROBABILIDADII Escuela Nacional Colegio 40 2017-2
de Ciencias y
Humanidades "Sur”

65 Bachillerato ESTADISTICA Y PROBABILIDADII Escuela Nacional Colegio 39 2017-2
de Ciencias y
Humanidades "Sur”

66 Bachillerato ESTADISTICA Y PROBABILIDADII Escuela Nacional Colegio 43 2017-2
de Ciencias y
Humanidades "Sur”

67 Bachillerato ESTADISTICA Y PROBABILIDADII Escuela Nacional Colegio 42 2017-2
de Ciencias y
Humanidades "Sur”

68 Especialidad ALGEBRA Y SU ENSENANZA-282230 Facultad de Ciencias 2 2017-1

69 Bachillerato ESTADISTICA Y PROBABILIDAD | Escuela Nacional Colegio 4l 2017-1
de Ciencias y
Humanidades "Sur”

70 Bachillerato ESTADISTICA Y PROBABILIDAD | Escuela Nacional Colegio 40 2017-1
de Cienciasy
Humanidades "Sur”

71 Bachillerato ESTADISTICA Y PROBABILIDAD | Escuela Nacional Colegio 40 2017-1
de Ciencias y
Humanidades "Sur”

72 Bachillerato ESTADISTICA Y PROBABILIDAD | Escuela Nacional Colegio 44 2017-1
de Ciencias y
Humanidades "Sur”

73 Bachillerato ESTADISTICA Y PROBABILIDAD | Escuela Nacional Colegio 43 2017-1
de Ciencias y
Humanidades "Sur”

74 licenciatura PROBABILIDAD | Facultad de Ciencias 14 2016-2
75 Licenciatura PROBABILIDAD I Facultad de Ciencias 10 2016-2
76 Licenciatura PROCESOS ESTOCASTICOS | Facultad de Ciencias 1 2016-1
77 licenciatura PROCESOS ESTOCASTICOS Facultad de Ciencias 12 2016-1
78 Licenciatura PROBABILIDAD I Facultad de Ciencias 1 2016-1
79 Especialidad GEOMETRIA ANALITICA Y SU ENSENANZA Facultad de Ciencias 6 2016-1
80 Licenciatura PROBABILIDAD | Facultad de Ciencias 19 2015-2
81 Licenciatura PROBABILIDAD lI Facultad de Ciencias 7 2015-2
82 Licenciatura PROBABILIDAD |l Facultad de Ciencias 36 2015-1
83 Licenciatura PROBABILIDAD | Facultad de Ciencias 17 2015-1
84 Licenciatura PROBABILIDAD | Facultad de Ciencias 36 2014-2
85 Licenciatura PROBABILIDAD |l Facultad de Ciencias 21 2014-2
86 Licenciatura PROBABILIDAD |l Facultad de Ciencias 39 2014-1
87 Licenciatura PROCESOS ESTOCASTICOS | Facultad de Ciencias 2 2014-1
88 Licenciatura PROCESOS ESTOCASTICOS Facultad de Ciencias 4 2014-1
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:
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Internos
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1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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